
SOMME SECTEUR CENTRE (GENERAL)

Concours du 11/07/2021 sur ETAMPES

Point extrême : 204 kmsPoint avant : 150 kms750 pigeons lâchés à 11:55

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1198

Sociétés
a

0,2

b

0,4

4

5

7

19

25

30

39

31

c

0,6

AMIENS

AMIENS 2

BEAUQUESNE

DOULLENS

LONGUEAU

MOREUIL

ST OUEN

750

d

0,8

3

3

6

5

6

3

5

e

1

57

38

90

136

180

29

220

f

1.5 

g

3

h

4.5 

i

7.5 

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FLET Dany
BENAMAR M'HAMED
BENAMAR M'HAMED
HAMIEZ Willy
ROSIAUX Cédric
WARLUZELLE Lauren
MOREL Patrice
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
MOREL Patrice
LEROY Jean Philippe
BELLANCOURT Thom
ABRUNHOSA Apolina
BENAMAR M'HAMED
LEFEBVRE P&F
MOREL Patrice
DEGORRE Pascal
ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
HAMIEZ Willy
ROSIAUX Cédric
ROSIAUX Cédric
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
LOPES José
BRIAULT Noël
TILLIER Christian
ABRUNHOSA Apolina
LEFEBVRE P&F
DEGORRE Pascal
MAIGRET Frédéric
BELLANCOURT Thom
FACQUEZ Thierry
BAHEUX Chantal
MOREL Patrice
MEILLER Sylvain
LOPES José
BELLANCOURT Thom
MOREL Patrice
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
BAHEUX Chantal
MANOT DOUAY Pasca
MAIGRET Frédéric
MANOT DOUAY Pasca
FLET Dany
MANOT DOUAY Pasca
LESAGE Gilles
MOREL Patrice

Insc/Eng
AMIENS 
BEAUQ

AMIENS
DOULLE
ST OUE
LONGUE
LONGUE

LONGUE
ST OUE

AMIENS

MOREUI

ST OUE

LONGUE
BEAUQ
ST OUE

LONGUE

BEAUQ
AMIENS 

BEAUQ

LONGUE

DOULLE

Distance
340334
349201
339705
347728
336287
340993
343059
343916
343237
343074
340808
343473

3096294
339767
347777
343047
347382

3096300
343273
343221
347726
336258
336219
340902
340878
343737
339952
340875
343687
347758
347363
343508
343901
339581
340352
343037
339818
343205
343476
343016
343251
343253
340558
349603
843534
349609
340544
349625
336011
343018

Constaté Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
5
6
9

14
10
18
42
41
9

51
13
2
2

12
23
33
13
6

40
52
2

25
45
36
44
12
6

29
18
28
4
7

11
6
1

25
5
2
9
9

31
34
6
3
1
9

13
25
23
10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
26
26
15
53
32
53
56
56
53
56
11
25
26
33
53
13
25
56
56
15
53
53
67
67
22
7

41
25
33
13
11
11
25
9

53
7

22
11
53
56
56
9

27
11
27
13
27
29
53

Amateurs / Colombier
150483
189275

2
168279
175909
179775
163017
161180

2
2
3

167419
179045

3
170488

3
150844

2
4
5
2
2
3

178960
2

169405
179125
174710

3
2
2

163030
2

192763
150489

4
201492

2
3
5
6
7
2

174896
2
2
2
3

186206
6

Gains
13:44:20
14:14:02
14:14:45
14:01:13
14:08:48
14:11:34
14:00:10
13:58:59
13:59:05
14:00:33
13:59:18
14:04:24
14:14:01
14:21:59
14:08:07
14:02:17
13:53:14
14:15:33
14:01:58
14:02:10
14:07:47
14:14:06
14:14:18
14:17:02
14:17:05
14:10:11
14:18:08
14:15:25
14:19:02
14:12:23
13:56:38
14:06:32
14:10:07
14:30:48
13:57:02
14:07:13
14:38:59
14:13:02
14:11:37
14:08:04
14:06:53
14:06:54
14:00:05
14:18:39
14:09:07
14:19:00
13:59:12
14:19:17
14:28:40
14:10:02

-1
-1

57

-1

1
1
4

1

-1
-1

2
4

-109

-13

20

1376,369
1361,527
1354,544
1333,255
1314,716
1307,296
1302,399
1300,013
1298,966
1298,423
1296,702
1293,810
1287,939
1287,877
1280,741
1280,741
1275,816
1273,888
1269,467
1267,471
1267,320
1264,623
1262,807
1259,838
1259,395
1252,532
1251,456
1244,078
1243,080
1240,966
1240,153
1239,458
1239,070
1237,379
1233,348
1232,953
1228,485
1226,684
1225,465
1225,078
1222,141
1221,986
1220,841
1217,515
1215,583
1214,556
1213,736
1212,170
1209,130
1207,235

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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THUILLIER Wilfried
KUMM Alain
THUILLIER Wilfried
MANOT DOUAY Pasca
LEROY Jean Philippe
THUILLIER Wilfried
MOREL Patrice
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
ROSIAUX Cédric
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
HAMIEZ Willy
HAMIEZ Willy
HAMIEZ Willy
LEROY Jean Philippe
PONTHIEU Philippe
BAHEUX Chantal
KUMM Alain
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
MOREL Patrice
TROISLOUCHES Phili
ROSIAUX Cédric
ABRUNHOSA Apolina
THUILLIER Wilfried
TROISLOUCHES Phili
ROSIAUX Cédric
BELLANCOURT Thom
ROSIAUX Cédric
TROISLOUCHES Phili
FACQUEZ Thierry
BENAMAR M'HAMED
TROISLOUCHES Phili
BENAMAR M'HAMED
TROISLOUCHES Phili
BENAMAR M'HAMED
WARLUZELLE Lauren
LEFEBVRE P&F
ABRUNHOSA Apolina
LEFEBVRE P&F
ABRUNHOSA Apolina
ROSIAUX Cédric
LEROY Jean Philippe
HAMIEZ Willy
LELEU Marc P&F
ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe
MANOT DOUAY Pasca
LEROY Jean Philippe
MEILLER Sylvain
LOPES José
FLET Dany
THUILLIER Wilfried
LEROY Jean Philippe
BENAMAR M'HAMED
TILLIER Christian
HAMIEZ Willy
KUMM Alain
TROISLOUCHES Phili
MOREL Patrice
DEGORRE Pascal
BENAMAR M'HAMED
MOREL Patrice
MOREL Patrice
LEFEBVRE P&F
MOREL Patrice
LEROY Jean Philippe
MANOT DOUAY Pasca
WARLUZELLE Lauren
MANOT DOUAY Pasca

BEAUQ

DOULLE

AMIENS 

BEAUQ

3096102
339861

3096117
349610
343908
335191
343044
340901
355961
336248
335947

3096101
347718
347706
347719
343254
336701
340356
339865

3096125
340911
343010
340117
336285
343685

3096129
340103
336264
349088
336245
340108
339594
339716
340105
349210
347854
339778
343470
347788
343688
347755

3096299
336286
343218
347707
339627

3096222
343266
349608
343228
339817
343208
340322

3096131
343248
84389

340876
79506

339851
340116
343006
347378
349247
343069
343061
347460
343022
343260
349616
340973
349602

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

55
3
5

10
39
51
32
59
48
22
41
54
10
8
3

35
1
3
7

27
22
5

10
42
20
67
1

36
4

19
16
22
11
11
13
8

24
32
20
15
31
13
9
5

15
13
17
38
8

11
2
4
3

61
7
4

30
5
2
2
2
9

17
48
44
27
14
45
16
2
2

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

67
10
67
27
56
67
53
67
67
53
67
67
15
15
15
56
3
9

10
67
67
53
16
53
25
67
16
53
11
53
16
25
26
16
26
16
26
32
33
25
33
25
53
56
15
15
25
56
27
56
7

22
13
67
56
26
41
15
10
16
53
13
26
53
53
33
53
56
27
32
27

3
194458

4
4
8
5
7
6
7
4
8
9
3
4
5
9

189440
3
2

10
11
8

168128
5
4

12
2
6
4
7
3
2
4
4
5
5
6
2
3
5
4
6
8

10
6

180927
7
11
5

12
2
3
3

13
13
7
2
7
3
6
9
3
8

10
11
5

12
14
6
3
7

14:23:25
14:36:18
14:23:32
14:20:16
14:09:02
14:24:39
14:11:27
14:24:51
14:25:01
14:22:33
14:25:18
14:25:20
14:16:34
14:16:36
14:16:41
14:10:48
14:35:03
14:02:25
14:39:52
14:26:50
14:27:05
14:13:42
14:17:54
14:24:48
14:27:29
14:27:25
14:18:15
14:25:10
14:18:08
14:25:28
14:18:41
14:40:06
14:37:10
14:19:03
14:37:55
14:19:36
14:38:35
14:29:24
14:22:34
14:30:07
14:22:58
14:30:29
14:27:56
14:15:45
14:21:59
14:33:03
14:31:27
14:16:04
14:28:19
14:16:21
14:51:48
14:23:50
14:07:23
14:32:27
14:16:56
14:41:48
14:28:57
14:23:22
14:46:46
14:23:56
14:19:45
14:09:03
14:43:28
14:20:10
14:20:30
14:27:17
14:20:49
14:19:46
14:32:09
14:35:43
14:32:21

1

1

1

1
1

1
1

-2
-1

1
1

10

1
10

10
-1
-1
10
-1
10
-1
58

2
4

1

-1
1

10

-1

58

1205,659
1205,567
1204,712
1203,965
1202,537
1195,724
1194,701
1194,128
1192,802
1192,199
1190,553
1190,289
1188,691
1188,411
1187,712
1186,892
1183,877
1181,232
1179,486
1178,531
1176,594
1175,321
1175,172
1174,292
1174,194
1174,021
1172,304
1171,425
1169,672
1169,089
1168,773
1167,671
1167,283
1165,801
1161,909
1161,372
1157,173
1157,101
1155,329
1154,260
1152,205
1151,538
1150,233
1145,151
1144,885
1144,745
1144,423
1142,580
1140,750
1140,290
1139,446
1137,710
1136,722
1136,494
1135,604
1134,856
1134,726
1134,210
1132,106
1127,619
1126,197
1125,282
1123,627
1122,964
1120,392
1119,545
1117,959
1113,378
1112,924
1111,896
1111,509

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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MANOT DOUAY Pasca
BENAMAR M'HAMED
BENAMAR M'HAMED
MANOT DOUAY Pasca
BENAMAR M'HAMED
LEFEBVRE P&F
TROISLOUCHES Phili
BENAMAR M'HAMED
LEROY Jean Philippe
TILLIER Christian
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
LEFEBVRE P&F
WARLUZELLE Lauren
HAMIEZ Willy
BAHEUX Chantal
BELLANCOURT Thom
LOPES José
LEROY Jean Philippe
BAHEUX Chantal
LEFEBVRE P&F
LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
DEGORRE Pascal
HAMIEZ Willy
KUMM Alain
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
WARLUZELLE Lauren
ABRUNHOSA Apolina
THUILLIER Wilfried
MOREL Patrice
LEROY Jean Philippe
LEFEBVRE P&F
MOREL Patrice
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
MOREL Patrice
FACQUEZ Thierry
WARLUZELLE Lauren
MOREL Patrice
ABRUNHOSA Apolina
DEGORRE Pascal
WARLUZELLE Lauren
LEFEBVRE P&F
MOREL Patrice
LEFEBVRE P&F
FACQUEZ Thierry
WARLUZELLE Lauren
FACQUEZ Thierry
VILBERT Francis
LOPES José
LESAGE Gilles
BELLANCOURT Thom
LOPES José
THUILLIER Wilfried
THUILLIER Wilfried
BENAMAR M'HAMED
KUMM Alain
TILLIER Christian
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
FACQUEZ Thierry

MOREUI

349604
349202
339768
349601
348102
347769
340104
349205
343252
340835
343808

3096295
343686
343277
340801
347784
340995
347705
340362
343485
340805
343278
340354
347772
343276
343255
347380
347716
339860

3096132
3096115
3096121
340980

3096247
340597
343076
343264
347767
343060
340840

3096137
343062
339550
343462
343007
343801
347373
340972
347779
343051
347757
339574
340976
339545
347326
343211
336807
343479
343201

3096113
340877
349215
339858
340850

3096292
3096225
339548

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4
3

19
1
8

16
5
7

54
6

22
8
5

43
8
9

19
1
9
5

21
47
2

13
21
28
11
13
5

42
39
10
9
7

18
52
49
17
43
13
14
45
15
26
3

21
6
1
5

35
26
10
5

17
6
6
1
6
1

37
6

23
4

14
3

23
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

27
26
26
27
26
33
16
26
56
41
25
25
25
56
56
33
32
15
9
11
22
56
9

33
56
56
13
15
10
67
67
67
32
25
67
53
56
33
53
67
67
53
25
32
53
25
13
32
33
53
33
25
32
25
12
22
29
11
22
67
67
26
10
41
25
25
25

8
9

10
9
11
6
7

12
15
3
8
9

10
16
17
7
4
8
4
5
4

18
5
8

19
20
4
9
4

14
15
16
5
11
17
13
21
9

14
18
19
15
3
6

16
12
5
7

10
17
11
4
8
5

161095
5
2
6
6

20
21
13
5
4

13
14
6

14:32:33
14:45:41
14:45:46
14:32:51
14:45:51
14:28:55
14:26:39
14:46:02
14:20:39
14:32:56
14:36:56
14:36:58
14:36:59
14:20:54
14:20:56
14:29:22
14:36:55
14:27:30
14:13:22
14:26:55
14:28:48
14:21:24
14:11:45
14:29:55
14:21:35
14:21:53
14:13:09
14:29:26
14:53:39
14:39:53
14:39:58
14:40:01
14:40:14
14:41:03
14:41:15
14:27:03
14:25:28
14:34:10
14:27:25
14:42:41
14:42:44
14:27:50
14:55:47
14:43:03
14:28:18
14:43:30
14:17:04
14:43:22
14:35:44
14:28:47
14:36:09
14:57:54
14:45:18
14:58:53
14:28:45
14:36:42
14:52:30
14:35:06
14:37:02
14:46:14
14:46:17
14:56:45
15:01:49
14:42:53
14:47:14
14:47:17
15:00:51

-1
-1

-1

10
-1

1

58

-110

4

-1

1
1
1

58

1

1
1

-1
58

58

-1
59
-1

4
21

4
1
1

-1

1

-1

1110,098
1109,033
1108,492
1107,989
1107,951
1107,664
1107,441
1106,763
1106,625
1106,110
1105,671
1105,444
1105,330
1104,729
1104,477
1104,435
1103,704
1103,469
1102,214
1102,045
1100,986
1100,956
1100,602
1100,514
1099,579
1097,333
1091,886
1089,655
1088,486
1085,264
1084,716
1084,387
1081,679
1078,260
1076,343
1072,128
1071,201
1071,129
1069,548
1067,144
1066,826
1066,632
1066,364
1063,652
1063,386
1062,582
1061,783
1061,663
1060,689
1060,043
1057,946
1054,022
1049,577
1048,385
1047,772
1047,218
1046,983
1045,715
1045,065
1045,022
1044,717
1041,499
1040,903
1040,560
1039,549
1039,247
1037,290

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
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